
Sterntour durch den Natur-
park ab Schneverdingen

Ab EUR 569,-

Radurlaub in der Lüneburger Heide
6 TAGE / 5 NÄCHTE, CA. 140 KM

Ihre Radtour
Bis zum Beginn des 19. Jahrhunderts waren weite Teile Norddeutsch-
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-
-

-
-

Reiseverlauf
1. Tag

2. Tag

3. Tag

4. Tag

5. Tag

6. Tag

Reisezeit
Saison A

Saison B

Saison C

Grundreisepreis pro Person

Zuschlag Einzelzimmer

Zusatznachtpreise pro Person

Zusatzleistungen pro Person



 

Hotelbeispiele
Schneverdingen

Kinderermäßigung auf Grundreisepreis

Reiseunterlagen Sprachen
 

Hinweis
 
 

 
-

 Fahrradschloss

 
 
 
 

Anreise nach Schneverdingen
 
 

Parken in Schneverdingen
 

Etappenbeschreibung

1. Tag: Individuelle Anreise nach Schneverdingen

-

Heidesorten.

Lünzen zählt zu den ältesten Mühlen in Norddeutschland. Eines von 

4. Tag: Schneverdingen – Soltau (Bahn), Soltau – Schneverdingen, ca. 
45 km

-

6. Tag: Individuelle Abreise


